
 

 

1 

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 

ulice17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

IČ: 27017346 

www.otevrenezahrady.cz 

 

PRAVIDLA pro propagaci SCLLD při akcích v území místní akční skupiny 

Otevřené zahrady Jičínska z. s. v roce 2023 

  
Cíl: Propagace Strategie komunitně vedeného místního rozvoje v území MAS Otevřené zahrady 

Jičínska z. s. prostřednictvím společenských, kulturních, sportovních a jiných volnočasových akcí 

pořádaných v území MAS.  

   

Oprávnění žadatelé:   

• NNO – registrované spolky nebo pobočné spolky, sdružení, kluby, o.p.s.  

• právnické osoby, které vykonávají obecně prospěšnou činnost, činnost školy nebo školského 

zařízení v regionu MAS  

• obce podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů (dále obce) a jimi 

zřizované příspěvkové organizace 

• církve a jejich organizace 

 
Vymezení regionu podpory: 

• Území působnosti Místní akční skupiny Otevřené zahrady Jičínska z. s.: 

Obce: Bačalky, Běchary, Březina, Budčeves, Bukvice, Bystřice, Češov, Dětenice, Dolní Lochov, 
Cholenice, Chyjice, Jičín, Jičíněves, Kacákova Lhota, Kopidlno, Kostelec, Kozojedy, Libáň, Nemyčeves, 
Ohařice, Ohaveč, Podhradí, Rokytňany, Sedliště, Slatiny, Slavhostice, Staré Hrady, Staré Místo, 
Střevač, Tuř, Údrnice, Úlibice, Valdice, Veliš, Vitiněves, Vršce, Zelenecká Lhota, Židovice    
 

• Místo působnosti škol a školských zařízení zapojených do projektu MAP pro ORP Jičín III.  
 
Celková alokovaná částka pro rok 2023:   

600 000 Kč   

 

Maximální výše podpory na 1 projekt:   

• Podpora na uspořádání jedné akce v částce 5 000 Kč (Smlouva o propagaci SCLLD)     

• Mzdy od 1 000 Kč do 5 000 Kč (Dohoda o provedení práce pro 2-3 osoby, max. 25 hodin).  
Lze uplatnit pouze v případě, že se v rámci akce konají workshopy nebo dílny.   

 
 Cílem podpory je:  

• Propagace SCLLD Místní akční skupiny Otevřené zahrady Jičínska z. s. a rozvoj partnerské 

spolupráce místních komunit a institucí.   

• Prohlubování identifikace jednotlivých subjektů s územím Otevřené zahrady Jičínska z. s.;   

• Podpora vytváření společné kulturní identity.   

• Spolupráce v oblasti rozvoje mezilidských vztahů, společenských, kulturních a volnočasových 

aktivit.   



 

 

2 

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 

ulice17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

IČ: 27017346 

www.otevrenezahrady.cz 

 

Další podmínky realizace podpory:  

• Dodržování principu efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti projektu.  

• Příjemce je povinen označit propagační materiály vztahující se k podpořené akci logem Otevřené 

zahrady Jičínska z. s. a uvést v nich, že akce je realizována za podpory Strategie komunitně 

vedeného místního rozvoje v území MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s. 

• Totéž je příjemce povinen uvádět při propagaci akce na webových stánkách a v médiích.  

• Pro účely propagace MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s., může příjemce bezplatně využít 

reklamní materiály zapůjčené od MAS, přičemž dopravu z a do sídla MAS zajistí příjemce.  

• Po ukončení akce zhotoví příjemce do 30 kalendářních dnů závěrečnou zprávu, kterou pak 

včetně povinné fotodokumentace zašle e-mailem, nebo datovou schránkou na adresu MAS 

Otevřené zahrady Jičínska z. s.   

• Formulář závěrečné zprávy je ke stažení na www.otevrenezahrady.cz. 

 Všeobecná kritéria:   

• Žádost musí být předložena na předepsaném formuláři a se všemi požadovanými přílohami (viz 

dále). V případě, že žádost nebude kompletní, bude žadatel vyzván k doplnění.   

• Žádost bude sepsána stručně a vyplněný formulář nepřekročí dvě strany A4. 

• Projekt musí být realizován v území působnosti MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s. V případě 

škol a školských zařízení zapojených do projektu MAP pro ORP Jičín může být projekt realizován 

v místě působnosti školy, či školského zařízení.  

Způsob podání žádosti:   

• Žádosti doporučujeme podávat elektronicky prostřednictvím e-mailu, nebo do datové schránky 

MAS (ID: 5m5vsip).  

• Žádost je přípustné podat též v papírové podobě, a to osobně po předešlé telefonické domluvě, 

nebo doručením na adresu kanceláře MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s., 17. listopadu 1074, 

506 01 Jičín (budova Komerční banky, schránka MAS je u vchodu do KB). 

 
Začátek příjmu žádostí: 1. března 2023. 

Uzávěrka pro příjem žádostí: do 31. 10. 2023. 
Rozhodnutí o poskytnutí podpory: do 14 dnů od podání žádosti.  
Podpořeny budou akce konané v období 01. 03. 2023 do 30. 11. 2023.   

 

V případě, že se kvůli epidemiologické situaci akce neuskuteční, lze ji přesunout na jiný termín v roce 

2023 nebo nahradit jinou akcí podobného charakteru. O této skutečnosti informujte kancelář MAS. 

Uskutečnit se může v jeden den pouze jedna akce. Více akcí se může uskutečnit jen v případě, že 

probíhá v jiném čase a je možné předání banneru mezi pořadateli akce. Přednost při získání dotace 

má akce, na kterou bude požádáno o příspěvek dříve.  

 

Každý žadatel může v jednom roce podat maximálně 4 žádosti.  

  



 

 

3 

OTEVŘENÉ ZAHRADY JIČÍNSKA z. s. 

ulice17. listopadu 1074, 506 01 Jičín 

IČ: 27017346 

www.otevrenezahrady.cz 

 

Informace pro příjemce:   

• Příjemce je povinen použít prostředky v souladu se smlouvou a těmito pravidly.   

• Příjemce se zavazuje doložit dokumenty o naplnění smlouvy do 30 dnů od konání akce, 

nejpozději do 30. 11. 2023.  

 

Kancelář MAS Otevřené zahrady Jičínska z. s. si vyhrazuje právo upravovat výši poskytnutých 

finančních prostředků v závislosti na sjednaném způsobu propagace a počtu podaných žádostí.   

  

Kontaktní osoba pro podání žádostí: 

• Ing. Zuzana Vališková, email: valiskova@otevrenezahrady.cz,  tel. 724 535 871  

 

Přílohy k žádosti:   

• Minimálně 1 fotografie ze stejné, nebo jiné akce realizované žadatelem v minulosti, případně 

pozvánka na akci, plakát atd. 

• Kopie smlouvy o vedení bankovního účtu. Organizace může využít vlastní účet nebo účet obce. 

Ve druhém případě doloží souhlas obce s použitím finančních prostředků ve prospěch žadatele.   

 

Přílohy nemusí být ověřené. 

 

Výběr žádostí:   

Předložené žádosti, které budou v souladu s těmito pravidly bude schvalovat kancelář MAS 

a následně budou předloženy k seznámení Radě spolku.  

Každému žadateli bude zaslána odpověď o podpoření / nepodpoření žádosti na jeho kontaktní               

e-mailovou adresu. Seznam podpořených a nepodpořených žádostí bude zveřejněn na webové 

stránce www.otevrenezahrady.cz. 

 

 

mailto:valiskova@otevrenezahrady.cz
http://www.otevrenezahrady.cz/

